<2ÁÁ(;2/07////Í(/¿1¡/ de í/f¿ Hata 

LA PLATA, 25 de febrero de 1986.-— 

Cúmplase, regístrese, camuníquese, dése al Boletín Municipal 

y archívese. 

LA PLATA, 25 de febrero de 1986.-— 

Registrada en la fecha bajo el ntmero SEIS MIL CIENTO SESENTA 

Y UNO'6161)